

Comune di Cinisello Balsamo Settore Risorse e Patrimonio

## AVVISO PUBBLICO PER LA CONCESSIONE DELL'ATTIVITA' DI GESTIONE E CONTROLLO DEL PARCO ARIOSTO IN CINISELLO BALSAMO QUALE PUNTO DI INCONTRO, AGGREGAZIONE E SOCIALIZZAZIONE APERTO A TUTTA LA **CITTADINANZA**

Cinisello Balsamo, 27.01.2025

## Oggetto: Apertura busta amministrativa

In riferimento all'avviso pubblico per la concessione dell'attività di gestione e controllo del parco Ariosto in Cinisello Balsamo quale punto di incontro, aggregazione e socializzazione aperto a tutta la cittadinanza, protocollato agli atti n. 92982/02.12.2024 e pubblicato sul sito del Comune di Cinisello Balsamo, si fa presente che, in seduta pubblica, il giorno

## 29.01.2025 alle ore 14,00

presso il Settore Risorse e Patrimonio, Via XXV Aprile, 4 – Cinisello Balsamo, al piano primo, saletta rossa

si terrà l'apertura delle buste "A-Amministrativa" e l'esame della validità dei progetti migliorativi.

> Il Dirigente Dr. Eugenio Stefanini